

PACHET HUNEDOARA Numar de referinta: 33000000-32

I.D.: 104691289

Data publicarii 21.10.24 Coduri CPV 33000000-0

Pretul estimativ: 4.395,67 RON - 4.395,67 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate "Pret unitar (fara TVA) - RON -"
"Valoare - RON -" "Val. T.V.A. - RON -" 1 ALGOCALMIN 500MG X 20TBL ZENTIVA BUC 20 10.01
200.18 18.02 2 ALGOCALMIN 1G/2ML SOLUTIE INJECTABILA 5FI X 2ML ZENTIVA BUC 10 7.16
71.56 6.44 3 GLUCOZA STADA HF 50MG/ML 500ML X 10 FL BUC 1 51.41 51.41 4.63 4 MIOFILIN
INJ 24MG/ML 5FI X 10ML ZENTIVA BUC 3 88.55 265.65 23.91 5 BETADINE SOL 10% X 120ML
BUC 7 44.50 311.47 28.03 6 DICLOFENAC 10MG/G UNG X 150G FITERMAN BUC 10 48.61
486.15 43.75 7 NO-SPA FORTE 80MG X 24CP BUC 10 33.49 334.86 30.14 8 HEPATHROMBIN
GEL 500UI X 40G BUC 5 38.52 192.61 17.34 9 NUROFEN EXPRESS FORTE 400MG X 10CPS MOI
BUC 10 27.06 270.64 24.36 10 ASPIRIN PLUS C 400MG X 10CPR EFF BUC 5 27.06 135.32
12.18 TOTAL PRODUSE 9% BUC - 2,319.86 208.79 1 2 HARTMANN ATRAUMAN PANSAMENT
STRATIFICAT CU ARGINT 5 X 5CM X 10BUC BUC 1 65.96 65.96 12.53 3 LIVSANE TENSIOMETRU
BRAT CH BUC 8 221.84 1,774.72 337.20 4 ONE MED ALCOOL SANITAR 70% X 500ML BUC 20
11.76 235.13 44.67 TOTAL PRODUSE 19% 2,075.81 394.40 1 TOTAL PRODUSE 5% 0.00 0.00
TOTAL: 4,395.67 603.19 TOTAL DE PLATA: 4,998